
   

 

               Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín  
 

  

Vec: Výzva na predloženie ponuky  
 

Obec Ľubotín, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7  písm. b) zákona č. 343/2015 Z. 
z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov (ďalej len „ZVO“) Vás žiada o predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie 
špecifikovaný predmet zákazky: 

 

„Upgrade a rozšírenie kamerového systému - tovary“ 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa / obstarávateľa: Obec Ľubotín 
Sídlo: Na rovni 302/12, 06541 Ľubotín 
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Havrila  
IČO: 00330035         
DIČ: 2020698680        
IČ DPH: -  
Tel.: +421 428 39 01; 0903 613 128                
Fax:  +421 492 13 11      
E-mail: obeclubotin@stonline.sk  
Internetová stránka: www.lubotin.sk 
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. 
BIC (SWIFT): SUBASKBX 
IBAN: SK22 0200 0000 0041 9072 6053   

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky:  Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 06541 Ľubotín 
3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky:  Ing. Jozef Havrila, tel.: 0903 613128  
4. Predmet obstarávania: Predmet a názov zákazky: „Upgrade a rozšírenie kamerového 

systému – tovary“.  
5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: objednávka. 
6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): Dodávka kamier a 

kamerového serveru s montážou a programovaním pre upgrade a rozšírenie 
kamerového systému v mieste dodávky, vrátane zaškolenia osoby zodpovednej za 
obsluhu kamerového systému.  
Technické parametre a požiadavky:   
6.1 GV-FER12203 1ks: 
Deň/Noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom; Max. rozlíšenie 12 MP / 4000 x 3000; 
Max. frekvencia snímkovania 30 fps; Video kompresia H.265, H.264, M-JPEG; Podpora 
technológie Smart streaming; Fisheye objektív 1.45 mm; Zorné pole 180°; Inteligentné IR LED; 
Digitálne WDR 72 dB, redukcia šumu 3D DNR; Potlačenie hmly, detekcia pohybu, maskovanie 
privátnych zón; 1 alarmový vstup, 1 alarmový výstup; 1 audio vstup, 1 audio výstup; Zabudovaný 
mikrofón; MicroSD slot pre SD/SDHC/SDXC/UHS-I; Stupeň krytia IP67; Odolnosť voči nárazom 
IK10; Vstupné napätie 12 V DC, PoE+ (IEEE802.3at). 
6.2 GV-EBD4700 3 ks: 
4 MP sieťová vonkajšia dome kamera Deň/Noc funkcia s mechanicky prepínateľným IR filtrom 
Max. rozlíšenie 4 MP / 2592 x 1520 Max. frekvencia snímkovania 30 fps Video kompresia H.265, 
H.264, M-JPEG Podpora Zorné pole 100° technológie Smart streaming Monofokálny objektív 2.8 
mm  Inteligentné IR LED WDR 100 dB, redukcia šumu 3D DNR Potlačenie hmly, detekcia pohybu, 
maskovanie privátnych zón Stupeň krytia IP66  Vstupné napätie 12 V DC, PoE (IEEE802.3af). 
 

mailto:obeclubotin@stonline.sk
http://www.lubotin.sk/


 

2 
 

6.3 Kamerový server 1 ks  

Konfigurácia KS: ks 

processor, 4,00GHz,8MB,LGA1151 BOX, HD Graphics 530 1 

B250-PRO soc.1151 B250 DDR4 ATX 2xPCIe USB3 GL iG D-Sub DVI HDMI 1 

DDR 4.... 16GB . 2133MHz. CL14 HyperX FURY (2x8GB) 2 

Crucial MX300 275GB SSD, 2.5” 7mm SATA 6Gb/s, Read/Write: 530 MBs/500MBs, 
IOPS: 55,000/83,000 1 

Capacity 3,5" 4TB 7200RPM 128MB SATA 3 

DVDRW DRW-24D5MT, 24x, SATA, cierna, bulk 1 

skrinka / case, ATX, priehladný bok, bez zdroja, cierna 1 

zdroj, 700W, eff. 87% 80Plus, ATX12V, aktívne PFC, 140mm ventilátor 1 

OEM Windows 10 Pro 64-bit Slovak - 1PACK 1 

6.4 Montážny materiál  
6.5 Montáž a programovanie 

7. Predpokladaná hodnota zákazky:  5 472,67 EUR bez DPH.  
8. Miesto dodania predmetu zákazky: Obec Ľubotín, Na rovni 302/12, 065 41 Ľubotín.  
9. Lehoty na dodanie predmetu zákazky: na základe výzvy verejného obstarávateľa, do 

30 dní od vyzvania.  
10. Súťažné podklady k výzve na predloženie cenovej ponuky: sú súčasťou výzvy. 
11. Financovanie predmetu zákazky: Financovanie zákazky bude zabezpečené z 

vlastných zdrojov verejného obstarávateľa a dotácie zo štátneho rozpočtu na 
zabezpečenie úloh prevencie kriminality. 

12. Lehota na predloženie ponuky: Uplynie: 20.11.2019 o 12:30 hod. Ponuka predložená 
po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebude predmetom vyhodnocovania. 

13. Spôsob predloženia ponuky: Ponuky je možné doručiť v elektronickej forme, alebo v 
písomnej podobe prostredníctvom kontaktných údajov uvedených  v bode 1 tejto výzvy. 

14. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia cena celkom s DPH.  
15. Pokyny na zostavenie ponuky: Ponuku uchádzač predloží v slovenskom jazyk  
16. Požadujeme, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

 Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ 
pre daň, telefón, fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, ...) s uvedením 
predmetu zákazky na ktorú sa ponuka predkladá, 

 Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk. 

 Fotokópia dokladu o oprávnení poskytovať službu (napr. výpis z obchodného 
registra, u fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského registra (stačí fotokópia).   

17. Hodnotenie ponúk: 20.11.2019 o 13:00, OcÚ Ľubotín, Na rovni 302/12. 
18. Lehota viazanosti ponúk: do 31.12.2019  
19. Osoby určené pre styk s uchádzačmi: Ing. Jozef Havrila, 0903 613 128. 
20. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak 
cenová ponuka nebude vyhovovať finančným možnostiam verejného obstarávateľa t.j. 
bude vyššia, ako je predpokladaná hodnota zákazky.  
Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri 
postupe zadávania zákazky s nízkou hodnotou nie je možné podať námietky. 
Uchádzači nemajú nárok na úhradu nákladov spojených s účasťou v tejto súťaži. 

 
 
V Ľubotíne, 11.11.2019 
 
 

Ing. Jozef Havrila 
   starosta obce 
 

Príloha: Návrh na plnenie kritérií 


